MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

        EDITAL Nº 015/2018

EDITAL DE RESULTADO DE PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLIC, EDITAL Nº 13/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFICIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Chopinzinho, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO DOS PEDIDOS
DE ISENÇÃO do Concurso Público, edital nº 13/2018, sob regime estatutário, nos seguintes termos:

NOME CARGO SITUAÇÃO

TAMARA CRISTINA CARDOSO DUARTE AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ANDRÉ FELIPE MORAES AGENTE FISCAL DEFERIDO

JANDIRA GAVYGSANH LUIZ ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO DEFERIDO

ADEMAR RODRIGUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ALEXANDRE VANIN AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

EMELLY MAYARA DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

GESIELI TAVARES DE LIMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

GRASIELLY TELES DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

LEOMAR PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MAIARA CRISTIANE GAEBIM AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MICHELE CRISTINA GAEBIM AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

NEIVA MAFIOLETTI AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

RHAYANE CRISTINA DA SILVA PALUDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

BEATRIS DA SILVA AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL DEFERIDO

JEFERSON ALVES DE OLIVEIRA BORRACHEIRO DEFERIDO

ADAIR RODRIGUES ENFERMEIRO ESF DEFERIDO

LEANDRA DOS SANTOS RODRIGUES ENFERMEIRO ESF INDEFERIDO

ADILSON DEITOS ENGENHEIRO AGRONÔMO DEFERIDO

KAREN FRANCINE SPACKI ENGENHEIRO AGRONÔMO DEFERIDO

VINICIUS ADÃO BARTNICKI ENGENHEIRO AGRONÔMO DEFERIDO

DIOGO HENRIQUE MARTINS MOTORISTA DEFERIDO

PAULO ADRIANO LAMB MOTORISTA DEFERIDO

WILLIAN AUGUSTOO DIAS ADORNES MOTORISTA DEFERIDO

ANA CLAUDIA CHIMANSKI PROFESSOR DEFERIDO

CLEONICE ZANELLA NECKEL PROFESSOR DEFERIDO

EDIVANE APARECIDA DE ABREU FERNANDES PROFESSOR DEFERIDO

JANDIRA GAVYGSANH LUIZ PROFESSOR DEFERIDO

NEIVA MAFIOLETTI PROFESSOR DEFERIDO

ONIRA ZANATA PROFESSOR DEFERIDO

ROSANE SIKORSKI DUARTE PROFESSOR DEFERIDO

ANDRESSA MARIA LEICHTWEIS CARVALHO SECRETÁRIO ESCOLAR DEFERIDO

CLEONICE ZANELLA NECKEL SECRETÁRIO ESCOLAR DEFERIDO

LEIDIANE DA SILVA FARIAS SECRETÁRIO ESCOLAR DEFERIDO

 MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

LEONARDO ROQUE KURPEL SECRETÁRIO ESCOLAR DEFERIDO

MARCIANE GIELOW SECRETÁRIO ESCOLAR DEFERIDO

MARINA MONTEIRO SECRETÁRIO ESCOLAR DEFERIDO

ANDRÉ DUARTE TÉCNICO AGRÍCOLA DEFERIDO

MARCOS CARVALHO TÉCNICO AGRÍCOLA DEFERIDO

CLEONICE PAGLIOSA TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS DEFERIDO

EDUARDO ZANESCO TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS DEFERIDO

JOÃO PEDRO VEIGA TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS DEFERIDO

                  Chopinzinho, PR, 06 de Abril de 2018.

Mari Lucia Lazarotto
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL